
 
 

Ai Docenti a T.I. 

Al personale ATA a T.I. 

All’albo della scuola 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale Docente ed 

ATA ai fini dell’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025-2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2025/26,2026/27, 2027/28; 

 

VISTA  l'O.M. n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. 

per l’a.s. 2025-2026; 

VISTE   le schede presentate dai docenti ed ATA titolari presso questa Istituzione Scolastica: 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all'Albo della Scuola delle graduatorie interne provvisorie relative 

al personale docente ed ATA a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, 

per l'individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025-2026. 

Eventuali reclami dovranno essere presentati entro 10 gioni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie, utilizzando il modello allegato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Diego Nicola Pelliccia 

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


		2025-04-08T13:37:13+0200
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




